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ใบสมัครเข้ารับการอบรมเชิงปฏิบัติการ 
ส าหรับบุคลากรภายนอกมหาวิทยาลัยขอนแก่น 

เรื่อง “การปฐมพยาบาลเบื้องต้นเม่ือเจ็บป่วยฉุกเฉิน : FIRST AID” 
รุ่นที่ 4 วันเสาร์ที่ 23 กรกฎาคม พ.ศ.2559 เวลา 08.00 – 16.00 น. 

ณ ห้องประชุมมิตรภาพ อาคารเรียนรวม ชั้น 3 คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
 
รายช่ือผู้เข้ารับการอบรม 
สังกัดหน่วย/งาน/ภาควิชา/          
คณะ             
เบอร์โทรศัพท์            
E-mail :            
ล าดับที่ ชื่อ – สกุล ต าแหน่ง 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    

 
ลงช่ือ      ผู้แจ้ง 

(     ) 
ต าแหน่ง       

 
 
กรุณาส่ง 
โครงการจดัตั้งภาควิชาเวชศาสตรฉ์ุกเฉิน  
คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
E-mail : md221@kku.ac.th 
โทรสาร : 043 - 366870 
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